

ELEKTRIKER.DK A/S

Vermundsgade 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 42 72 59

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kurt Rosenblad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELEKTRIKER.DK A/S Vermundsgade 1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 42 72 59
	Stiftet: 24. marts 2006
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 15. regnskabsår
Bestyrelse	Bo Damsgaard Kurt Rosenblad Mona Rosenblad Damsgaard
Direktion	Kurt Rosenblad
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	ROSENBLAD HOLDING ApS 2942 6643

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med al form for el-installation og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.481.023 mod 3.518.584 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.331.553 mod 421.174 sidste år. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	7.481.023	3.518.584
1 Personaleomkostninger	-3.081.722	-2.768.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-98.639	-125.897
Driftsresultat	4.300.662	624.059
Andre finansielle indtægter	414	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.104	-79.066
Resultat før skat	4.271.972	544.993
2 Skat af årets resultat	-940.419	-123.819
Årets resultat	3.331.553	421.174
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.331.553	421.174
Disponeret i alt	3.331.553	421.174

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	2.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	2.250
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	847.228	212.909
4 Indretning lejede lokaler	69.742	97.221
Materielle anlægsaktiver i alt	916.970	310.130
5 Deposita	31.095	31.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.095	31.095
Anlægsaktiver i alt	948.065	343.475
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.000	12.000
Varebeholdninger i alt	12.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	883.903	447.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.770	0
Udskudte skatteaktiver	0	7.081
Andre tilgodehavender	0	437.674
Periodeafgrænsningsposter	45.000	43.867
Tilgodehavender i alt	941.673	935.851
Likvide beholdninger	5.824.423	4.590.730
Omsætningsaktiver i alt	6.778.096	5.538.581
Aktiver i alt	7.726.161	5.882.056

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.060.726	1.729.174
Egenkapital i alt	5.560.726	2.229.174
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.508	0
Hensatte forpligtelser i alt	36.508	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.410	157.788
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.487.230
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.015.718	118.888
Anden gæld	867.799	888.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.128.927	3.652.882
Gældsforpligtelser i alt	2.128.927	3.652.882
Passiver i alt	7.726.161	5.882.056

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.729.173	2.229.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.331.553	3.331.553
	500.000	5.060.726	5.560.726

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.669.725	2.384.106
Pensioner	354.994	332.916
Andre omkostninger til social sikring	57.003	51.606
	<u>3.081.722</u>	<u>2.768.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	896.830	118.888
Årets regulering af udskudt skat	43.589	4.931
	<u>940.419</u>	<u>123.819</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2020		<u>15.000</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		12.750
Årets afskrivninger		<u>2.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2020	1.232.457	547.683
Tilgang	703.229	0
Afgang	-142.586	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.793.100</u>	<u>547.683</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	1.019.548	450.462
Årets afskrivninger	68.910	27.479
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-142.586	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>945.872</u>	<u>477.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>847.228</u>	<u>69.742</u>

5. Deposita

Kostpris 1. juli 2020	<u>31.095</u>	<u>31.095</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>31.095</u>	<u>31.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>31.095</u>	<u>31.095</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ROSENBLAD HOLDING ApS, CVR-nr. 29426643 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.